1

2016 年 3 月 7 日

各    位

自己株式の消却に関するお知らせ

当社では、平成 27 年 7 月 30 日付公表の「長期にわたる自己株式取得の目標設定を含む、株主還元方針に関するお

知らせ」に基づき、平成 28 年 2 月 8 日および平成 28 年 3 月 3 日の取締役会決議により自己株買付けを実施し、予定の

買付けを完了いたしました。今般取得したこの自己株式について、会社法 178 条の規定に基づき、消却することを決議い

たしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 消却する株式の種類  当社普通株式

(2) 消 却 する株 式 の数  1,862,100 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.58％）

(3) 消 却 予 定 日 2016 年 3 月 11 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 115,944,677 株

以 上

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会 社 名  GMO インターネット株式会社

代 表 者
代表取締役会長兼社長

グ ル ー プ 代 表
熊谷 正寿

 （コード番号 9449 東証第一部）

問い合わせ先

取 締 役 副 社 長

グ ル ー プ 代 表 補 佐

グループ管理部門統括

安田 昌史

Ｔ Ｅ Ｌ  03－5456－2555（代）

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmo.jp

https://www.gmo.jp/